
EUROOPA ÜHENDUSTE VÕÕRTÖÖTAJATE SOTSIAALKINDLUSTUSE HALDUSKOMISJON

Valuutavahetuskursid vastavalt nõukogu määrusele (EMÜ) nr 574/72

(2016/C 50/03)

Määruse (EMÜ) nr 574/72 artikli 107 lõiked 1, 2 ja 4

Võrdlusperiood: jaanuar 2016

Kohaldamisperiood: aprill, mai, juuni 2016

01-2016 EUR BGN CZK DKK HRK HUF PLN

1 EUR = 1 1,95580 27,0267 7,46191 7,65819 314,679 4,40738

1 BGN = 0,511300 1 13,8187 3,81527 3,91563 160,895 2,25349

1 CZK = 0,0370004 0,0723655 1 0,276094 0,283356 11,6433 0,163075

1 DKK = 0,134014 0,262105 3,62196 1 1,02630 42,1714 0,590650

1 HRK = 0,130579 0,255387 3,52912 0,974369 1 41,0905 0,575511

1 HUF = 0,00317784 0,00621522 0,0858866 0,023713 0,0243365 1 0,0140059

1 PLN = 0,226892 0,443756 6,13215 1,69305 1,73759 71,3983 1

1 RON = 0,220698 0,431641 5,96474 1,64683 1,69015 69,4491 0,972700

1 SEK = 0,107728 0,210694 2,91153 0,803856 0,825001 33,8997 0,474798

1 GBP = 1,32523 2,59188 35,8166 9,88874 10,1489 417,022 5,84079

1 NOK = 0,104276 0,203943 2,81824 0,778099 0,798567 32,8135 0,459584

1 ISK = 0,00706616 0,0138200 0,190975 0,0527270 0,0541140 2,22357 0,031143

1 CHF = 0,914006 1,78761 24,7026 6,82022 6,99963 287,618 4,02837

01-2016 RON SEK GBP NOK ISK CHF

1 EUR = 4,53108 9,28264 0,754586 9,58992 141,520 1,09409

1 BGN = 2,31674 4,74621 0,385820 4,90332 72,3589 0,559405

1 CZK = 0,167652 0,343462 0,027920 0,354831 5,23629 0,0404816

1 DKK = 0,607228 1,24400 0,101125 1,28518 18,9656 0,146623

1 HRK = 0,591664 1,21212 0,0985332 1,25224 18,4795 0,142865

1 HUF = 0,0143990 0,0294988 0,00239795 0,0304752 0,449727 0,00347683

1 PLN = 1,028067 2,10616 0,171210 2,17588 32,1097 0,248240

1 RON = 1 2,04866 0,166536 2,11648 31,2331 0,241463

1 SEK = 0,488124 1 0,0812900 1,03310 15,2456 0,117864

1 GBP = 6,00472 12,3016 1 12,7088 187,546 1,44991

1 NOK = 0,472483 0,967959 0,0786854 1 14,7571 0,114087

1 ISK = 0,032017 0,065593 0,00533203 0,0677639 1 0,00773098

1 CHF = 4,14143 8,48439 0,689696 8,76524 129,350 1

Märkus:  kõik  ISK  vahetuskursid  on  arvutatud  Islandi  Keskpangast  Islandi  krooni  ja  euro  vahetuskursi  kohta  saadud 
andmete  põhjal.
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Viide: jaanuar-16 1 euro riigi omavääringus 1 riigi omavääringu ühik eurodes

BGN 1,95580 0,511300

CZK 27,0267 0,0370004

DKK 7,46191 0,134014

HRK 7,65819 0,130579

HUF 314,679 0,00317784

PLN 4,40738 0,226892

RON 4,53108 0,220698

SEK 9,28264 0,107728

GBP 0,754586 1,32523

NOK 9,58992 0,104276

ISK 141,520 0,00706616

CHF 1,09409 0,914006

Märkus:  ISK/EUR  vahetuskursid  Islandi  Keskpangast  saadud  andmete  põhjal.

1. Määrusega (EMÜ) nr 574/72 sätestatakse, et ühes valuutas denomineeritud summad konverteeritakse teise 
valuutasse komisjoni arvutatud kursi alusel, mis põhineb Euroopa Keskpanga avaldatud valuutade võrd- luskursside ühe 
kuu keskmisel väärtusel lõikes 2 kindlaksmääratud võrdlusperioodi jooksul.

2. Võrdlusperioodid on:

— alates 1. aprillist kohaldatavate vahetuskursside puhul jaanuarikuu;

— alates 1. juulist kohaldatavate vahetuskursside puhul aprillikuu;

— alates 1. oktoobrist kohaldatavate vahetuskursside puhul juulikuu;

— alates 1. jaanuarist kohaldatavate vahetuskursside puhul oktoobrikuu.

Vahetuskursid avaldatakse Euroopa Liidu Teataja C-seeria veebruari-, mai-, augusti- ja novembrikuu teises numbris.
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